

REGD.OFFICE:
11, ZADE LAYOUT, BHARAT NAGAR,
NAGPUR - 440 033, (M.S.) INDIA.
PHONES: + 91-712-2561000, 2560010, 6681888
FAX: + 91-712-2560202
CIN: L74999MH1995PLC085878
e-mail: solar@solargroup.com
website: www.solargroup.com

9th July, 2018

To, The Executive Director Listing Department National Stock Exchange of India Limited Mumbai: 400001 Trading Symbol: "SOLARINDS EO"

To, The Executive Director Listing Department Bombay Stock Exchange Limited Mumbai: 400001

Scrip Code: 532725

Sub: Copy of Advertisement published in Newapaper(s) - Notice for 23rd Annual General Meeting, Remote E-voting information and Book Closure.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulation, 2015, Please find enclosed copies of advertisement published in Loksatta newspaper on 08.07.2018 and Business Standard newspaper on 09.07.2018 for 23rd Annual General Meeting Remote E-voting information and Book Closure.

Kindly take the same in your records.

Thanking You,

For Sølar Industries India Limited

(Khushboo Pasari) Company Secretary & Compliance Officer



CIN:- L74999MH1995PLC085878

नोंदणीकृत कार्यालय:- ११, झाडे लेआऊट, भारत नगर, नागपूर महाराष्ट्र-४४००३३

फोन:- ०७१२-२५६१०००, फॅक्स:- ०७१२-२५६०२०२ ई-मेल:-investor.relations@solargroup.com

वेबसाईट:-www.solargroup.com

सूचना

याद्वारे सूचित करण्यात येते की कंगनीच्या सदस्यांची 23वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (23वी एजीएम) मंगळवार, दि. 31 जुलै, 2018 रोजी हॉटल तुली इम्पेरिअल, सेन्ट्रल वझार रोड, रामदासपेठ, नागपूर-440010 (म.रा.) येथे घेण्यात येईल जीत इतर बाबिव्यतिरिक्त 11 मे, 2018 रोजीच्या 23व्या एजीएमच्या सूचनेत नमूद करण्यात आलेल्या बाबीवर कारवाई करण्यात येईल.

- 1. 23 एजीएमची माहिती, मतपत्रिका आणि 2017-18 या आर्थिक वर्षाचा वार्षिक अहवाल असलेली सुचना ज्या सदस्यांनी कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटकडे आफ्ले ई-मेल आय**डी नेंद**विलेले आहेत त्यांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने आणि ज्या सदस्यांनी कंग्रनी/डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटकडे आफ्ले ई-मेल आयडी नोंदविलेले नाहीत त्यांना मंजूर पद्धतीने पाठविण्यात आलेली आहे. कंपनीने ई-मतदान सेवा पुर्गवण्यासाठी सेन्ट्रन डिपॉझिटरी सिक्युरिटीज् लिमिटेड (सीडीएसएल) यांच्या सेवा घेतलेल्या आहेत. ई-मतदानाचा कालावधी शनिवार, दि. 28 जुलै, 2018 रोजी (स.10.00 वा.) सुरु होईल आणि सोमवार, दि. 30 जुलै, 2018 रोजी (सायं. 5.00 वा.) संपेल. त्यानंतर सीडीएसएल द्वारे ई-मतदानाची सुविधा खाँडित करण्यात येईल.
- ज्या सदस्यांना ई-मतदानाच्या सोवीचा लाभ घेणे शक्य नाही त्यांनी पूर्णपने भस्तेली मतपत्रिका सोमवार, दि. 30 जुलै, 2018 (सार्व. 5.00) पर्यंत कंप्रनीच्या संचलक मंडळाने नियुक्त केलेले में. जोशी पहाडे अँड असोशिएटस, कर्कत कंप्रनी सचिव चे समीदर श्री तुमर पहाडे यांचेकडे सोलर इंडस्ट्रीज् इंडिया लिमिटेड, होरे लिक इनटाईम इंडिया प्रालि., सी 101, 247 पार्क, एल.बी.एस.मार्ग, विक्रोळी पश्चिम, मुंबई 400083 व पन्चवस प्राठवाव्यात. सोमवार, दि. 30 जुलै, 2018 रोजी सार्य. 5.00 वाजेनंतर प्रात लेपान्य मताजिका अवैध समजण्यात वेतील.
- 3. मतपत्रिकेद्वारे मतदान करण्याची सुविधा 23 व्य एजीएनच्य विकाणीसुद्धा उपलब्ध करून देण्यात वेईल आणि ज्या सदस्यांनी दूसस्य ई-मतदानाद्वारे किंवा मतपत्रिकेद्वारे मतदान केलेले नाही त्यांना एजीएममध्ये मतदान करता येईल.

ज्या सदस्यांनी दूरस्य ई-मतदानाद्वारे किंवा मतपत्रिकेद्वारे मतदान केलेले नाही त्यांना एजीएमसाठी उपस्थित होता येईल, पंतु पुन्हा मतदान करता येणार नाही.

सोमवार, दि. 23 जुलै, 2018 या शेवटच्या दिनांकास सदस्य धारण करीत असलेल्या समभागांच्या आधारे सदस्यांचे मतदानाचे अधिकार असतील. सभेची सूचना पाठविण्यात आल्यानंतर कंपनीचे सदस्य होणाखा आणि शेवटच्या दिवशी म्हणजे **सोमवार, दि. 23 जुलै, 2018 रे**जी समभग धारण करणाऱ्या सदस्यांना आपला फ़ोलिओ क्र./डीपी आयडी व ग्राहक आयडी नमूद करून <u>evoting@linkin</u>time.co.in येथे ई-मेल पाठवून लॉगइन आयडी व गासवर्ड प्राप्त करता येईल. पांसु, अशा सदस्वने दूस्य ई-मतदानासाठी आधीच सीडीएसएलकडे नेंदणी केलेली असल्यास त्यांना मतदान करण्यासाठी आफ्ला वर्तमान युजर-आयडी आणि पासवर्ड वापरता येईल.

सदस्यांना कंग्रनीच्या वेवसाईटकरून म्हणजे www.solargroup.com वेवून 2017-18 व आर्थिक वर्षाचा वार्षिक अहवाल आणि 23 व्या एजीएमची सूचना डाऊनलोड करता देईल. कंप्रनीच्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या दिनांकापर्यंत सुटीचे दिवस वगळता सर्व कर्वालवेन दिवशी (सोमवार ते शनिवार) स. 10.00 ते दु. 1.00 वाजेपर्यंत कंगनीच्या नेदणीकृत कर्वत्स्वन एजीएमाम्बे होपाऱ्या व्यवहारंमधील बाबीशी संबंधित कागदपत्रे पाहण्यासाठी उपलब्ध अलेट

कंमनीज् (व्यवस्थापन व प्रशासन) निवम, 2014 चा निवम 10 अणि हेर्ब (लिस्टिंग ऑब्लीगेशन्स अँड डिस्क्लोजर स्विवायरमेन्टस्) रेग्युलेशन्स, 2015 च्या निवम 42 😹 वाचण्यात वेणाऱ्या कंपनी अधिनियम, 2013च्या अनुच्छेद 91 मधील सूचनांच्या अनुष्यने अनेत्री सूचित करण्यात वेते की ज़्मनीचे सदस्य पुस्तक आणि समधाम हस्तांतरण पुस्तक 2017-18 व आर्थिक वर्षाच्या अंतिम लाभांश वाळासादी आणि २३व्या एजीएमसर्वे कुठवर, दि. २० जुनै, २०१८ वे मंगळवार, दि. ३१ जुलै, 2018 (दोन्ही दिवस सनबिष्ट) इन्ते बंद ठेकन्यत बेर्जुल, संजू झल्यास, लाभांश शुक्रम्बार, दि. 24 ऑगस्ट, 2018 रेजी किंवा त्यनंत्र विस्तेत करन्वत देईत.

- a. 19 जुलै, 2018 वर्ज क्वाकळपर्वत नॅजनल सिक्युरिटीज् डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) आणि केन्द्र डिगॉइटर्व सिक्युरिटीज्(ईडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) यांना उपलब्ध करून देण्यात आलेल्या माहितीनुसार इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने समभाग धारण करणारे सर्वे लाभार्थी.
- b. 19 जुलै, 2018 रोजी बंद होण्यच्या वेळारत वंप्रनीकडे किंवा त्यांच्या निबंधक आणि समभाग हस्तांतरण प्रतिनिधी लिंक इनदाईन इंडिंग प्रालि. यांचेकडे सी 101, 247 पार्क, एल.बी.एस.मार्ग, विक्रोळी पश्चिम, मुंबई 400083 वा पत्चावर नोंदविण्यात येणाऱ्या सर्व वैध समभाग हस्तांतरणाची नेंद्रणी केल्वानंतर प्रत्यक्ष स्वरुवात समभाग धारण करणारे सर्व समभागधास्क.

सदस्यांना विनंती आहे की त्यांनी एजीएम सूचनेत नमूद करण्यात आलेल्या ई-मतदानाबाबतच्या सूचना काळजीपूर्वक वाचाव्यात. इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदानावावत कोणताही प्रश्न/तक्रार/सूचना असल्यास त्याबद्दल कृमया helpdesk.evoting@cdslindia.com येथे लिहावे किंवा यांचेशी संपर्क

> सौ. खुशबू पसारी कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी सोलर इंडस्ट्रीज् इंडिया लिमिटेड 11, झाडे लेआउट, भारत नगर, नागपूर-440033 (म.रा.) प्रेनः (+91) 0712-6681841 ई-मेल आयडीः cs@solargroup.com

> > सोलर इंडस्ट्रीज् इंडिया लिमिटेड करिता

स्वा/-

(खुशबू पसारी) कंपनी सचिव

दिनांक: 07.07.2018 स्थानः नागपूर

व अनुपालन अधिकारी



SOLAR
INDUSTRIES
Registered Office: 11, Zade Loyout, Bharat Nagar,
Nagpur, Macharashtra — 440033
Phone: 0712-2561000, Fax: 0712-2560202
E-mail: investor.relations@solargroup.com
Website: www.solargroup.com

NOTICE

Notice is hereby given that the 23rd Annual General Meeting (23rd AGM) of the Members of the Company is scheduled to be held on **Tuesday, July 31, 2018** at 12.30 p.m. at Hotel Tuli Imperial, Central Bazar, Ramdaspeth, Nagpur-440010 (M.S) to transact the business, as set out in the Notice of the 23rd AGM dated May 11, 2018.

- 1. The Notice convening the 23rd AGM, Ballot Form and the Annual Report for the FY 2017-18 have been sent to the members, electronically to the e-mail IDs registered by them with the Company/Depository Participants(s) and have been dispatched by the permitted mode to those members who have not registered their e-mail IDs with the Company/Depository Participants(s). The Company has engaged the services of Central Depository Securities Limited (CDSL) as a agency to provide remote e-voting facility. The e-voting period commences on Saturday, July 28, 2018 (10.00 a.m.) and ends on, Monday, July 30, 2018 (5.00 p.m.). The e-voting module shall be disabled by CDSL, for voting thereafter.
- 2. Members who do not have access to remote e-voting facility, may send duly completed Ballot Form so as to reach the scrutinizer appointed by the Board of Directors of the Company, Shri Tushar Pahade partner at M/s Joshi Pahade & Associates, Practicing Company Secretaries at Unit: Solar Industries India Limited. C/o. Link Intime India Pxt. Ltd. C 101, 247 Park, L B S Marg, Vikhroli West, Mumbai 400 083 not later than Monday, July 30, 2016 (5.00 p.m.). Ballot forms received after 5.00 p.m. on Monday, July 30, 2018 will be treated as invalid.
- Voting through Ballot Form shall also be made available at the venue of the 23rd AGM and the members who have not cast their vote through remote e-voting or Ballot Form shall be able to vote at the AGM.

Members who have cast their vote through remote e-voting or Ballot Form can attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote gagin.

The voting rights of Members shall be as per the number of equity shares held by the members as on the cutoff date which is Monday, July 23, 2018. A person who becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of the Meeting and holding shares as on the cut-off date Monday, July 23, 2018, may obtain the login ID and password by sending an e-mail to evoting@linkintime.co.in by mentioning their Folio No./ DP ID & Client ID. However, if such shareholder is already registered with CDSL for remote e-voting then existing user-id and password can be used for casting the votes.

A member can also download the Notice of the 23rd AGM and the Annual Report for the FY 2017-18 from the website of the Company i.e. www.solargroup.com. The documents pertaining to the items of the business to be transacted in the AGM are open for inspection at the Registered Office of the Company on all working days (Monday to Saturday) except holidays from 10.00 a.m. to 1.00 p.m. upto the date of Annual General Meeting of the Company.

Notice is also hereby given pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and the Share Transfer books of the Company will remain closed from Friday, July 20, 2018 to Tuesday, July 31, 2018 (both days inclusive) for the purpose of payment of Final Dividend for the FY 2017-18 and also for the 23rd AGM. The dividend, if approved, will be paid on or after Friday, August 24, 2018 to:

- a. All those Beneficiaries holding shares in electronic form, as per the ownership data made available to the company by National Securities Depository Limited (NSDL) and Central Depository Services (India) Limited (CDSL) as at end of the day on July 19, 2018.
- b. All those shareholders holding shares in physical form, after giving effects to all valid share transfers which are lodged with the Company or its Registrar and Share Transfer Agent viz. Link Intime India Pvt. Ltd, having their address at C 101, 247 Park, L B S Marg, Vikhroli West, Mumbai 400 083 on or before the closing hours on July 19, 2018.

The Members are requested to read the instructions pertaining to e-voting as printed in the AGM Notice carefully. Any query /concern / grievances connected with voting by electronic means, if any, write and email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact:

Mrs. Khushboo Pasari,
Company Secretary &
Compliance Officer
Solar Industries India Limited
11, Zade Layout, Bharat Nagar,
Nagpur- 440033 (M.S)
Ph: (+91) 712-6681841
email id: cs@solargroup.com

For Solar Industries India Limited

Sd/(Khushboo Pasari)
Company Secretary &
Compliance Officer

Date : 07.07.2018